郴州职业技术学院文件

郴职院发[2019] 24号

关于印发《郴州职业技术学院现代学徒制试点工作实施方

案》、《郴州职业技术学院现代学徒制试点工作招生招工一

体化办法〉等制度修订稿的通知》

各部门:

经学院现代学徒制工作小组审议决定，现将《郴州职业

技术学院现代学徒制试点工作实施方案》《郴州职业技术学

院现代学徒制试点工作教学管理实施办法》《郴州职业技术

学院现代学徒制试点工作实习学徒管理规定》《郴州职业技

术学院现代学徒制试点工作弹性学分制管理实施细则》《郴

州职业技术学院现代学徒制试点工作导师考核办法》的修订

稿印发给你们，请遵照执行。

附件:

1.郴州职业技术学院现代学徒制试点工作实施方案

2.郴州职业技术学院现代学徒制试点工作教学管理实施办法

3.郴州职业技术学院现代学徒制试点工作实习学徒管理规定

4.郴州职业技术学院现代学徒制试点工作弹性学分制管理实施

细则

5.郴州职业技术学院现代学徒制试点工作导师考核办法

郴州职业技术学院

2019年3月5日